RELAÇÃO DE CREDORES

MASSA FALIDA DE PROCESSO: 0022481-93.2020.8.16.0014

AGROPRIME COMERCIAL AGRICOLA LTDA ME 11° VARA CÍVEL DE LONDRINA/PR

DATA DA DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA: 16/01/2024

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS

CREDOR                                                                                                                  CPF/CNPJ Origem Data do Crédito Valor do Crédito

Fator

Atualização

TJPR

Valor Atualizado

16/01/2024

Valor Juros 1%

a.m.

Valor do Crédito na

Decretação da Falência

CUSTAS PROCESSO DE FALÊNCIA E INCIDENTES Falência e apensos - art. 84, III, LRF 16/01/2024 A APURAR 1,00000000 -R$                                    -R$                            -R$

HONORÁRIOS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL Art. 84, I-D, LRF 16/01/2024 A APURAR 1,00000000 -R$                                    -R$                            -R$

UNIÃO - FAZENDA NACIONAL mov. 11 - Autos 0020598-72.2024.8.16.0014 - art. 84, I-C, LRF 16/01/2024 508,64R$                               1,00000000 508,64R$                              -R$                            508,64R$

2ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS DE LONDRINA mov. 558.2 - art. 84, IV, LRF 19/07/2024 784,71R$                               1,00000000 784,71R$                              -R$                            784,71R$

2º SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO DA COMARCA DE LONDRINA - PR mov. 477.2 - art. 84, III, LRF 23/05/2024 1.294,03R$                            1,00000000 1.294,03R$                          -R$                            1.294,03R$

VALOR TOTAL CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS 2.587,38R$                       2.587,38R$                     -R$                        2.587,38R$

CRÉDITOS TRABALHISTAS

CREDOR                                                                                                                  CPF/CNPJ Origem Data do Crédito Valor do Crédito

Fator

Atualização

TJPR

Valor Atualizado

16/01/2024

Valor Juros 1%

a.m.

Valor do Crédito na

Decretação da Falência

SAHÃO SABIÃO ADVOGADOS 32.502.622/0001- 04 SUB JUDICE - AUTOS Nº 0014886-04.2024.8.16.0014 16/01/2024 -R$                                      1,00000000 -R$                                    -R$                            -R$

VALOR TOTAL CRÉDITOS TRABALHISTAS -R$                                 -R$                               -R$                        -R$

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

CREDOR                                                                                                                  CPF/CNPJ Origem Data do Crédito Valor do Crédito

Fator

Atualização

TJPR

Valor Atualizado

16/01/2024

Valor Juros 1%

a.m.

Valor do Crédito na

Decretação da Falência

ESTADO DO PARANÁ AUTOS Nº  0047143-82.2024.8.16.0014 16/01/2024 125.141,94R$                        1,00000000 125.141,94R$                      -R$                            125.141,94R$

UNIÃO - FAZENDA NACIONAL AUTOS Nº 0020598-72.2024.8.16.0014 16/01/2024 16.105,72R$                          1,00000000 16.105,72R$                        -R$                            16.105,72R$

VALOR TOTAL CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS 141.247,66R$                  141.247,66R$                 -R$                        141.247,66R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

CREDOR                                                                                                                  CPF/CNPJ Origem Data do Crédito Valor do Crédito

Fator

Atualização

TJPR

Valor Atualizado

16/01/2024

Valor Juros 1%

a.m.

Valor do Crédito na

Decretação da Falência

ATIVOS S.A. SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS (Cessão Banco do Brasil) 05.437.257/0001-29 CONTRATO Nº 275514330, 275514043, 275515180 e 5001834 16/01/2024 -R$                                      1,00000000 -R$                                    -R$                            -R$

BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 AUTOS 0054447-74.2020.8.16.0014. 06/04/2020 720.576,25R$                        1,43535764 1.034.284,62R$                   475.770,93R$              1.510.055,55R$

BANCO DO BRASIL S.A. 00.000.000/0001-91 CONTRATO Nº 275511064 - 66511249 e 6500026 06/04/2020 195.751,24R$                        1,43535764 280.973,04R$                      129.247,60R$              410.220,63R$

BANCO DO BRASIL S.A. 00.000.000/0001-91 SUB JUDICE mov. 480 - Contratos nº 4000861 e 4000870 16/01/2024 -R$                                      1,00000000 -R$                                    -R$                            -R$

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 AUTOS 0061769-48.2020.8.16.0014 06/04/2020 479.093,83R$                        1,43535764 687.670,99R$                      316.328,65R$              1.003.999,64R$

CONDOMÍNIO EDIFICIO TELMAR 80.923.535/0001-73 TAXA DE CONDOMÍNIO 06/04/2020 10.663,01R$                          1,43535764 15.305,23R$                        7.040,41R$                   22.345,64R$

SMARTTEC AGROBUSINESS E CONSULTORIA LTDA 29.694.921/0001-83 SUB JUDICE - AUTOS 0039906-94.2024.8.16.0014 16/01/2024 -R$                                      1,00000000 -R$                                    -R$                            -R$

VALOR TOTAL CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 1.406.084,33R$           2.018.233,88R$          928.387,59R$       2.946.621,47R$

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS

CREDOR                                                                                                                  CPF/CNPJ Origem Data do Crédito Valor do Crédito

Fator

Atualização

TJPR

Valor Atualizado

16/01/2024

Valor Juros 1%

a.m.

Valor do Crédito na

Decretação da Falência

BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 MULTA 06/04/2020 5.863,42R$                            1,43535764 8.416,10R$                          3.871,41R$                   12.287,51R$

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 MULTA 06/04/2020 6.439,79R$                            1,43535764 9.243,40R$                          4.251,96R$                   13.495,37R$

CONDOMÍNIO EDIFICIO TELMAR 80.923.535/0001-73 MULTA 06/04/2020 184,88R$                               1,43535764 265,37R$                              122,07R$                      387,44R$

ESTADO DO PARANÁ MULTA - AUTOS Nº 0047143-82.2024.8.16.0014 16/01/2024 22.515,52R$                          1,00000000 22.515,52R$                        -R$                            22.515,52R$

UNIÃO - FAZENDA NACIONAL MULTA - AUTOS Nº 0020598-72.2024.8.16.0014 16/01/2024 3.224,38R$                            1,00000000 3.224,38R$                          -R$                            3.224,38R$

VALOR TOTAL CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS 38.227,99R$                 43.664,78R$               8.245,44R$           51.910,22R$

MASSA FALIDA de AGROPRIME COMERCIAL AGRICOLA LTDA ME | VALOR TOTAL DOS CRÉDITOS 1.588.147,36R$           2.205.733,70R$          936.633,03R$       3.142.366,73R$

RELAÇÃO DE CREDORES
Art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005

MASSA FALIDA AGROPRIME COMERCIAL AGRICOLA LTDA ME Página 1|1

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJTEA SH2CS D77M6 ZPNNK

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0022481-93.2020.8.16.0014 - R
ef. m

ov. 662.2 - A
ssinado digitalm

ente por K
elly C

ristina B
om

bonatto
28/02/2025: JU

N
T

A
D

A
 D

E
 P

E
T

IÇ
Ã

O
 D

E
 C

O
M

P
R

O
V

A
N

T
E

 E
/O

U
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 D
A

 P
A

R
T

E
. A

rq: A
nexo